МКОУ «Лодейнопольский центр образования «Развитие»

Приказ № 2

от 07  февраля  2020  года
О приеме в образовательное учреждение

На основании Постановления Администрации МО Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области № 1370 от 19.12.2018 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисления детей в общеобразовательные организации», Постановления Администрации МО Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области № 1294 от 11.12.2019 г. «О закреплении образовательных организаций за конкретными территориями Лодейнопольского муниципального района», заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить в образовательную организацию в 1 класс с 01.09.2020 г.  следующих детей:

1. Шутов Денис Владимирович – льготная категория

2. Садова Полина Михайловна – льготная категория

3. Махнов Дмитрий Владимирович – льготная категория

4. Лещук Дарья Валерьевна – льготная категория

5. Сычёв Егор Александрович

6. Юрина Евгения Владимировна

7. Павлов Даниил Павлович

8. Стафоркина Виктория Александровна

9. Жунуспеков Максим Русланович

10. Сахарных Михаил Сергеевич

11. Михайлюк Виктория Олеговна

12. Костякова Олеся Михайловна

13. Горелов Максим Алексеевич

14. Науменко Анна Денисовна

15. Гаврилов Даниил Александрович

16. Мацнева Алина Александровна

17. Бычок Дамир Павлович

18. Мацнева Дарья Юрьевна

19. Дубовецкий Александр Олегович

20. Амелюшкина Арина Алексеевна

21. Калнина Таисия Станиславовна

22. Садов Олег Евгеньевич

23. Трошкова Елена Александровна

24. Федотов Дмитрий Александрович

25. Крылова Елизавета Александровна

Директор МКОУ «ЛЦО «Развитие»                                               Г.В.Голованова